ore cōtundens.

Amrabel.dō cadēs vel dixit
vt caderet sue populū curatus

Amrā.populū excelsus vel celsi-
tudo.sue exaltat⁹ aut populi
exaltatio.

Amromite.populū excelsi.v̄l po-
puli exaltati.

Amrī.amaricās vel lascēs sue
populus magister aut populi
magisteri⁹.

Amsi.populū indigēs vel popu-
li dormitatio.

Amitbar.populū pater⁹ vel po-
pulus ambigēs sue populus explo-
rator edonis aut populū explo-
rator ascensionis.

Amubel.populū calesacius deo
vel populū cū q̄ est deus.

Amul.populus dolēs vel popu-
lus peuriens.

Amulia.populū dolēs ei vel po-
pulus peurienti⁹.

Amulite.populi dolētes vel po-
puli peurientes.

Amutbal.calefact⁹ ros vel cale-
factio roris sue populū irrorato-
rus aut populi irroratio.

Hic.n.post.a.

Ana.donat⁹ v̄l gratifica-
tus seu donū aut gratifi-
catione.

Anua.ḡa vel r̄ndēs sue donās
aut donatio.

Anab.vua vel būilitas sue do-
nū p̄tis aut grata paternitas.

Anaba.vua ei⁹ vel būilitas ei⁹.
sue donū p̄tis eius aut grata
paternitas eius.

Anachā.būilis vel exurgēs seu
donū calliduz aut gratificata
calliditas.

Anaceb.pgnomentū vel cogno-
minatio.

Anachim.nō ē innocēs vel būi-
litas rennyes sue monile collo-
sublimi aut būilitat⁹ renuitio.

Anae.nūqd cōmot⁹ est vel nū-
quid cōmotio.

Anaphalim.cadētes vel violēti
sue gigantes aut gratiā decli-
nantes.

Anahe.nūqd Amot⁹ ē ipe v̄l nū
qd ē p̄motio ista sue donat⁹ vi-
te aut gratificat⁹ suscepti.

Ana.nubes v̄l umbratio sue do-
nū ppli aut gratificatio eoz.

Anamalecb.donū regni vel r̄n-
sio regis sue donās regnator.
aut gratificatio regia.

Anamin.r̄ndentes aq̄ vel grati-
ficatoes aquarū.

Anan.donū gratiē vel donata
gratificatio.

Ananeb.gratus deo vel r̄nsio
dei.sue cui donavit de⁹ aut q̄

nominum hebraicorum

est donatus deo.
Ananeth, dono viuēs vel gratia pauidus.
Anani, donatus mihi vel gratificatio mea.
Anani, r̄ndens mihi, vel gratificatione mea.
Ananias, donū gr̄e dñi vel donata gratificatio dño.
Ananias, r̄ndens gratie deo vel gratificās grata dñm.
Ananim, r̄ndentes aq̄ vel donatōes aquarū.
Anas, donās v̄l donat̄ seu gratia tollēs aut r̄ndens.
Anath, gr̄a vel r̄ndēs seu gratie peccās, aut r̄nsio t̄pis.
Anatha, r̄ndens ei vel gratificationēs eū seu gr̄e peccās eius aut r̄nsio t̄pis eius.
Anathim, respondēs eis v̄l gratificans eos, seu gratia peccās eorū, aut respōsio tēporis eoz.
Anathim, hūilitas vana vel responsio vana seu monile colli, aut hūiles d̄surgētes.
Anathoth, r̄nsio vel obīa aut respondēs signo aut gratificatio designantēs.
Anathothia, r̄nsio dñi vel obediens dño sine r̄ndens signo domini aut gratificans designantēs.
Anathobite, r̄ndentes vel obedientes sine r̄ndētes signo aut gratificātes designatorē.
Andreas, r̄ndens pabulo vel dec̄s in statione sine dec̄ aut fin grecā ethymologiā, apostoy, andeos, i. a viro virilis.
Andronicus, r̄ndens pabulo aut decorus ad standum sine cogitans passionē aut responsio passionis.
Anebaba, sollicitauit vel humiliavit, sine sollicitās valles aut humiliās colles.
Anegeb, austē vel meridies sine australis aut meridian⁹.
Anei, nunqd cōmotus est mihi vel nunqd cōmotio mea.
Aneish, donū dei p̄tis vel gratificans dñū patrē.

Amen, circuli vel corone seu p̄ciens, aut p̄conator.
Amen, donū mēs vel gratificatio mea.
Aner, lumē vel illuminatio seu dono vigilans aut gratificationē cōsurgens.
Ainge, donū p̄ruptū vel gratificatione pectoris.
Anad, gr̄a vel r̄nsio sine respondens testibus aut gratificationē servitutis.
Ani, paup̄vel gen⁹ sine donum meū aut gratificatio mea.
Ania, donū dei vel gratificans dominū.
Anian, donū populi vel gratia eorum.
Anibēl, donat̄ deo vel gratificans dñū sine gratificās eos vel paupertas eoz.
Anio, donās eis vel gratificans eos sine dolor eorum aut labore eorum.
Anob, dono serviēs vel gratificatione serviētis.
Anon, donator merēs vel grati⁹ iniqu⁹ seu gr̄e inutilis aut gratificationē murmurās.
Antiphas, dās trāsitū vel danis transitio.
Antiochus paup̄silēs vel pauperis silentii.
Antiochia, paupertas silens vel paupertatis silentii.
Antiocheni, paupertū silētia vel paupertate silētes.
Antibater, dans laudē vel danis laudatio.
Antipatridē, donū laudatū vel vel dantis laudationē.
Aniula, dolēs vel parturiēs.
Aniū, donū vnicū, vel gratificatione semperī.
Hic o. post. a.
Hocen, nidus vel cubiculum.
Aod, inclitus vel gloriōsus.
Aobi, spina vel cōpunctio.
Aobite, spinosi vel cōpungētes.
Aobiaben, spina sapie vel p̄pungētiō intelligentis.
Aobiman, pturbat̄ vel pturba

tio, seu pun̄ges quis aut pun̄gens quō.

Anob, nobilitas vel gloriatio;

Hic. p. post. a.

Hopaim, humus eoz vel volatus eoz.

Apparam, liber onager vel cōtineens veritatem.

Appaima, libertas p̄li dñi vel cōtinens populū dñi.

Appelles, cōgregās eos vel cōgregatio eoz.

Appia, libera v̄l libertas sine cōtinētia.

Appiforum, libera vel fortis libertas.

Appollo, mirabilis aut mirandus.

Appollophanes, mirand⁹ facie vel ammirabilis cōtemplator.

Appolonia, disciplina vel synagogā eorū.

Appolonius, miraculū vel ammirabilis.

Appollos, cōgregās eos vel cōgregatio eorū.

Apostol⁹, missus vel legatio.

Ap̄ses, libere egrēdēs vel cōtinētia egressionis.

Ap̄siba, p̄tinēs recitūdinē vel libertas querisionis.

Hic. q. post. a.

Huila, dolens vel parturiēs seu dolor aut parturitio.

Hic. r. post. a.

Hra, suscitatio v̄l viglie

Ura, elect⁹ vel electō seu vigilās ei aut suscitās eū.

Arab, insidie vel calliditas seu vigilans patri aut suscitās patrem.

Araba, insidie ei⁹ vel calliditas ei⁹ sine suscitās patrē sine vigilia patris eius.

Araba, multa vel vespera sine occidēs aut inhabitabilis.

Araba, plana vel cōpestris seu deserta aut occidentalis.

Arabath, deserta tpe vel planities peccatorū sine suscitās patrē peccati aut vigilans patri declinanti.

nominū hebraicorū.

- A**rabathite. deserti tpe vel plas-
vices peccatorū. sive suscitans
patrē peccati aut vigilans
patri declinati.
- A**rabes. humiles vel occidēta-
les sine callidi aut ifidiatores.
- A**rabathane. humile robur vel
deserta fortitudo sive suscitas
patrē robusti aut vigilās p̄t̄
fortitudinis.
- A**rabia. callida vel insidiatrix.
sive humili sive occidētalis.
- A**raboth. plana vel humilia si-
ue cāpestria aut equalia.
- A**racb. longitudo vel lōganimi-
tas sive suscitas fratre aut vi-
gilia fratris.
- A**racbeus. lōgitudo consule vel
longanimitas festinās. aut vi-
gilans fratri consiliū aut susci-
tas fratre festinante.
- A**racbi. lōgitudo mea vel lōga-
nimitas mea seu fratri meo vi-
gilans aut suscitans fratrem
meum.
- A**racbites. lōgus vel lōganimi-
tas seu vigilās fratri cōverso-
aut suscitas fratre captivū.
- A**rad. descendit vel descēsio sive
suscitavit descendēs aut susci-
tauit descendēs.
- A**rad. descendēs vel descēsio
sive suscitas seruū. aut vigilās
testimoniio.
- A**radā. miraculum vel admira-
tio sive obstupit. aut admir-
tus est.
- A**radā. descendēs ei vel descen-
sio eius. seu vigilans servituti
aut suscitas testimoniū.
- A**radi. deponētes v̄l depositōes
sive vigilās servituti mee aut
suscitas testimoniū m̄cū.
- A**radi. deponēs p̄silū v̄l desce-
dēs festināt̄ seu vigilās ser-
vituti festināti. aut festinās testi-
ficationē cōsilij.
- A**radi. admirans vel obstupe-
scens seu vindemiat̄ meo suf-
ficiens aut vindemiat̄ mei
sufficiētia.
- A**rado. miraculū v̄l dispositio
sive suscitas fūt̄ aut vigilia te-
- A**stificationis.
- A**rapha. suscitas terrā vel vigi-
lanter fodiēs.
- A**raphice. suscitatores terre vel
vigilāter fodiētes.
- A**rabath. negotiator vel nego-
ciatio. seu vigilās vite aut su-
scitas pauroē.
- A**raia. eligēs dñm v̄l electio dñi
seu vigilās dño aut suscitatio
domini.
- A**ral. suscitas infirmū. vel vi-
gilarē cōscendētes. sive suscitas
cōtemnitē aut vigilia despe-
ctionis.
- A**ram. suscitas excelsum vel vi-
gilans exaltationi.
- A**ra. res cū archa vel res cū ca-
psa sive irascēs aut indignatio.
- A**ra. suscitans gentem vel vi-
gilia populi.
- A**ram. excelsus v̄l iracund̄ seu
decor aut electio eoz.
- A**rama. suscitas gentē ei. vel vi-
gilia populi eius.
- A**rama. excelsa vel irascens seu
decorās eū aut deiectio eius.
- A**ramathi. deſciēs aut deiectio
eius seu decorē pauid̄ aut er-
celse cōsummans.
- A**ramelech. suscitas gentē regi
vel vigilia populi regni.
- A**ramelech. excelsum regnū vel
erectus rex. seu decor regni aut
irachidia regnis.
- A**ran. res cū archa vel res cum
capsa sive suscitas excelsiz aut
vigilās exaltationi.
- A**ra. acerū tritici v̄l laus frumē-
ti seu suscitans donū aut vi-
gilans gratie.
- A**ranō. lqus frumentiv̄ acerius
tritici seu suscitas donum ini-
quiū aut vigilās ḡre iūutili.
- A**rarath. mōs fulsus vel mons
vellicat̄ seu suscitans cōsurre-
ctionē descendēte. aut vigilās
testimoniio descendēti.
- A**rarī. mōs vel sublimitas. seu
vigilās vigili meo aut suscitas
suscitante me.
- A**rarite. montani. vel sublimes
seu vigilātes vigili meo aut su-
- A**scitatores suscitoris mei.
- A**ras. elatio v̄l supbia sive susci-
tans suscollentem aut vigilās
plasmationi.
- A**rafth. artifex vel artificiū.
- A**ratb. testimonii descendēs v̄l
cōsurrectio descendētionis sive su-
scitas pct̄m aut vigilās cōpalit̄.
- A**rbath. bruc̄ v̄l locust̄. seu bru-
cus pct̄i aut locusta cōpalis.
- A**rbathite. locuste vel bruci sive
bruci peccantes aut locuste se-
porales.
- A**rbathis. locusta viri vel bruc̄
assumpt̄ sive hamus pauidus
aut humilitas supior̄.
- A**rbree. q̄rta vel q̄tuor derbella
suscitas vetustatē auri v̄l vi-
glia sine assumptōe.
- A**rbī. locusta v̄l bruc̄ sive ham̄
meus. aut humilitas ei.
- A**rbō. ham̄ vel v̄sc̄ huc sive hu-
milis aut humilitas mea.
- A**rboth. būlis v̄l cāpestris sive
ham̄ tenēs aut hamī retēto.
- A**rbona. locusta iniquav̄l bruc̄
iūutilis sive būlitas merens
eū aut retēto doloris eius.
- A**rchab. insidie vel insidiās.
- A**rchad. insidiator serū vel in-
sidiās testimonio.
- A**rchela. agnoscēs leo v̄l agni-
tio leonis.
- A**rchigatharoth. mōra corone v̄l
longitudo circuli.
- A**rchippus. insidie oris. vel lon-
gitudo opis sive insidie dilata-
ti. aut insidiariū dilatatio.
- A**rdon. suscitas indices vel vi-
glia iūicandoz.
- A**rea. eligēs eū vel electio eius.
seu suscitas descendēte. aut vi-
gilia descendētionis.
- A**reba. plana vel cāpestris seu
deserta vel inhabitalis.
- A**rebia. būl dño v̄l retēto dñi.
- A**rebla. insidiās v̄l insidiatio.
- A**rebna. būlis pulcer vel insidi-
ans pulcritudo.
- A**rech. lōgitudo v̄l lōganitas.
- A**rechō. lōganitas merēs v̄l lō-
gitudo inīq. sive amiratio pos-
sessiois aut dscēsionegociatōis

nominiūm hebraicōrum

Ared, descendēs vel descēsio si-
ue ascensus montī aut ascen-
sus saltuum.
Arep̄t, suscitor mēsure vel vi-
gilia dissolutionis.
Arei, declinās me vel declina-
cio mea siue suscitās dēū meū.
aut vigilia dei mei.
Arelite, declinati mibi v̄l dedi-
natōes mee siue suscitātes dēū
meū aut vigilātes deo meo.
Arem, acerū lapidum vel lapi-
des aceruati.
Aren filius me⁹ vel filiatio mea
siue suscitās fontē, aut vigilia
oculi.
Ares, electus vel electio seu su-
scitās facturā, vel vigilia plas-
mationis.
Aretb, stupor vel descēsio siue
suscitans paurorem ei aut vi-
glia vite.
Arema, archa vel repositio.
Arphasa, suscitans transītū vel
vigilia transgressionis.
Arphasei, suscitatōes transī-
tū vel vigilia transgressionū.
Arphat, sanās vel saluans siue
sanitas aut saluatio.
Arpharat, saluās vel sanās de-
populationē.
Arga, mēsura vel mensurator.
Argob, maledicēs excellum vel
maledicta sublimitas.
Aridai, suscitās dilectū meū vel
vigilia amabilis mei.
Aridatha, leo donat⁹ vel leonis
donū sufficiēs.
Ariel, leo de⁹ vel leo dei.
Arieli, leo de⁹ me⁹ v̄l leo dei mei
Aripb, vigilia germinis floridi
v̄l suscitatio visionis buccelle.
Arim, aceruus lapidū vel lapi-
des aceruati.
Aremathēus, altitudo eius, vel
īpē exaltatus est.
Arimathia, suscitās donū dñi,
vel vigilia donatōis dñi.
Arioth, ebrietas vellad sollicitu-
dine dirigēs.
Ariopag⁹, p̄mitiua solēnitas v̄l
primitiue solēnitas.
Ariopagita, primitiue solēnitis.

vel primitiua solēnitas.
Ariopag⁹, primitiua solēnitas,
v̄l p̄mitiue solēnitas. h̄ b̄ vio-
lētū cū atheniens curie nomē
sit q̄ a matre nomē accepit.
Arisai, leo temptās vel leonis
temptatio.
Aristarchus, suscitās coronā v̄l
mons facture sup̄fiae.
Aristobolus, suscitās dolorē v̄l
suscitatio germinis.
Arina, sublimis vel p̄surges si-
ue sublimitas aut cōsurrectio.
Arinageddon, mōs est latrūcu-
lis vel mōs globosus siue con-
surrectio tecti, aut cōsurrectio
in p̄pria ara.
Arinathām, sublimitas duorū
vel altitudo eoz siue sublimes
duo aut cōsurgentēs bini.
Armenia, mōs vulsus vel mons
ve licat⁹ seu mōtis auulso, aut
mōtis vellicatio.
Armenij, mōtes vulsi vel mōtes
vellicati seu montū vulsiones
aut montū vellicatōes.
Armō, anathema meroris vel
imago tristicie.
Armō, dom⁹ vel cellarū siue il-
luminās aut anathema.
Armō, anathema meroris mei,
vel imago tristicie mee.
Armāni, domus mea vel cellari-
um meū siue illuminās me aut
anathema meū.
Arnaphet, vigilia puerēs v̄l su-
scitatio cōversionis.
Arnian, vigilia domi suscitatio
gratiae seu arca meroris aut ma-
ledictio eoz.
Aron, arca meroris vel male-
dictio siue lumē eoz aut male-
dictio eoz.
Arod, maledictio sufficiens aut
maledicta sufficiēter.
Arodi, maledict⁹ sufficiēter vel
maledictio sufficiēs mibi.
Aroditē, maledictus sufficiēter
maledictionū sufficiēta.
Aroedi, vindemiatōr sufficiens
vel vindemie sufficiēta.
Aroer, suffossio vigilie vel vacue
factio vigilis,

Aroer, mirice vel exurgens, siue
sublenans aut suffossa.
Aroerite, vacuefactōes vigiliū,
vel suffossiones vigiliarū.
Aroerite, mirice vel sublenātes
siue suffossi, aut exurgētes.
Arom, nequā vel versipellis.
Aromath, nequā tps vel versi-
pellis peccator.
Arozi, mōs vel sublimitas.
Arōites, sublimis vel mōtan⁹.
Aroset, nequā semen vel iniqua
positio seu vigilās gerinē aut
suscitatio resurrectionis.
Arsa, sol ei⁹ vel illuminatio.
Arsaces, solis duritiae vel illumi-
natio vomitus.
Arselē, silēs circ̄cisio, vel silen-
tiū circ̄cisionis seu suscitans
nomē dñi aut vigilās auditio
ni divine.
Artb, mora vel immorās.
Arthaba, mora patris vel mor-
ans patrē.
Artaxerxes, lumē silentio tem-
ptans vel lumē silētio tēptat⁹.
Art̄hemān, anathematizantē
cōturbantē eos.
Art̄hemis, i. digna p̄turbās vel
anathematiās siue suscitans
egrotatōes aut egrotationum
suscitatio.
Art̄uces, circ̄rodēs me vel cir-
cumcisio mea.
Arun, acerū triticī vel laus fru-
menti.
Arunas, illuminans vel illumi-
natio.
Arus, suscitans ignē vel vigilia
luminis.
Arus, incisa vel aurea seu vi-
glia cōsilio aut suscitans festi-
nationem.

H **D**ic. s. post. a.
Asa, tollēs vel factura si-
ue sustollēs plasmatio.
Aslaba, ei⁹ captivitas vel ei⁹ cō-
versio siue sustollēs patrē aut
plasmatio patris.
Asabias, colligens dñm vel cō-
gregatus dñi siue sustollēs pa-
trē dñm, aut plasmatio p̄tris
dñi.

nominū hebraicōrum.

Asach. factura prupta vel plaste
matōis embraculū. sive lustol
lens fratrē. aut tollens frater
nitatem.

Asadias. factura seruiens dñō.
vel sustollēs testimonīū dñi.

Asael. sustollēs dñū vel plasma
tio dei.

Asaph. colligēs vel gregans.
sive collectio aut cōgregatio.

Alia. facit dñs vel faciente dñō
sive sustollēs dñm aut plasma
tio dñi.

Aliaias. idem.

Alam. delictū vel fr̄m sive su
stollēs p̄lm aut plasmatio eoz

Alama. delictū ei⁹ vel sumigās
ei⁹ sive sustollēs p̄lm eius aut
plasmatio eo:ū.

Alan. tollēs donū vel plasmatio
gratiae.

Alana. tollēs tonū ei⁹ vel plas
matio gratiae eius.

Alar. carcer vel carceratus seu
facturā suscitās aut sustollens
vigiles.

Alaradā. vincēs vel eracut⁹ si
ue sustollēs vigiles indices aut
plasmatioz suscitās indicio.

Alarel. carcer dei vel carcerat⁹
deo seu factura suscitās deum
aut sustollēs vigiles dei.

Alarela. factura suscitās male
dictū vel plasmatio tollēs vigi
liam maledicōis.

Alaronthamar. beatitudo pal
me vel beatitudo ḡmutās sive
atriū amaritudis aut vestibū
li cēmurationis.

Alsarsualim. divites vulpes vel
atriū vulpiū. seu factura susci
tans salutē. aut plasmatio vi
gilās salutationi.

Alsarsalusim. divites obtinens
vel beate revertēs seu factura
suscitās equū. aut plasmatio
vigilās reversioni.

Alasalenthe mar. os amariū v̄l si
lentis ḡmutatiū sive factura fa
cīes iniquitatē ḡmutatiōis aut
plasmatio tollens dolorē ama
ritudinis.

Asgar. diluculū vel mane dilu

culo seu facturā estimans aut
plasmatiois existimatio.

Assardon. victor vel eracutus.
sive factura suscitās fuos iniq
aut plasmatio vigilās testimo
nio merentī.

Assarabel. b̄tūs de⁹ vel beatitu
do dei. seu factura vigilās deo
aut plasmatio suscitās deū.

Assaramel. sustollēs excelsum de
um vel plasmatio excelsi dei.

Assbaal. plasmās virū vel tollēs
vetustatem.

Assbel. captiuus dei. vel atrium
vetustatis.

Assbel. captiuus dei vel factu
ra vetusta.

Ascalon. appensa vel impensa.
sive ignis infamis aut ignis
ignobilis.

Ascalonite. appēsi vel impensi.
sive ignes infames aut ignes
ignobiles.

Ascenez. tollēs possessore p̄tem
ptibiliter. vel sustollēs p̄tem
ptibile possessorē.

Aschanez. ignis aspersio v̄l ignis
sive aspersus.

Asod. dissolutio vel effusio sive
incendēs aut incendiū.

Ase. tollēs vel factura. sive su
stollēs aut plasmatio.

Asebam. sustollēs sp̄ excelsiz v̄l
plasmatio sp̄ excelsa.

Asebias. sustollēs dñm vel plas
matio dñi.

Asebin. factura statio vel plas
matio stationis.

Asebonias. tollēs pollicem dñi
vel factura in medio dñatoris

Asech. factura prupta vel plas
matiois embraculū. sive sustol
lens fratrē aut tollēs finitatem.

Asedech. testa v̄l sol sive aridū
tas aut siccitas ardoris.

Asedim. siccitas ardoris vel
suburbana eoz.

Asedemuth. arua vel suburbā
na.

Asedochphasca. abscessio vel os
delicti sive tollēs abscessuz aut
plasmatiois donatio.

Asedoch. factura pabuli v̄l plas

matio viriditatis.

Asedothphasga. tolatio factu
re viridis. vel facies pabulum
abscessionis.

Asep̄. atrium vel vestibulū seu
colligēs aut cōgregatio.

Asem. sustollēs eos vel plasma
tio eoz.

Asemona. festivās vel os ei⁹ ab
osē nō ab ore.

Asen. sustollēs fonte vel plasma
tio oculi.

Aseña. ignis aspersus vel ignis
aspersio sive sustollens fontem
ei⁹ aut plasmatio oculi eius.

Aseenna. ruina ei⁹ v̄l p̄cipitatio.
Asennas. ruina eius vel p̄cipi
rans eum.

Asennaphar. ruens onager vel
p̄cipitās feritas.

Asenech. ruina vel p̄cipitatio.
sive factura dedicans aut plas
mationē edificās.

Asenres. leuans me vel suble
uatio mea.

Aseneth. ruēs vel p̄cipitās sive
ignis aspersus. aut ignis asper
sō.

Aser. atrū vel dinitie seu beatit
udo aut beatus.

Aserite. atria vel dinitie seu bea
titudines aut beati erūt.

Asera. atrū vulturis. vel di
nitie deonoratoris.

Aserai. beatitudo mea vel bea
tus erit mibi sive atrū meuma
aut dinitie mee.

Aserdan. eracut⁹ vel vinculum
cutis seu beatū indicij aut di
nitie indicāde.

Aserim. atrū vel vestibulū seu
dinitie aut beatitudo eoz.

Asermachimath. beatitudo do
ni. vel q̄ est beata donatio.

Asermoth. atrū mortis vel di
nitie mortales.

Aseroth. atrū angustie vel di
nitie temporales.

Aseroth. atria vel vestibula sive
ville aut beatitudo.

Aserual. beata sal⁹ aut dinitie.

Aserua. atrū gau
salutis. dīj vel beatitudo lenicie.

nominum hebraicorum

Isem. moatus vel facies nomine
que sustollens auditum. aut plas-
matio famose auditionis.

Issima. os ab osse non ab ore vel
sustollens nomine eius aut facies
famosam auditionem.

Issen. factura dentium. vel plasma-
tio sup vulnus. seu tollens nomine
aut sustollens amphora recepta-
tionis.

Iserenothe. suburbana vel sub-
urbis. seu atrium indignationis
rigide aut beatitudo formida-
tionis eorum.

Itegradai. atrium accincti vultu-
ris vel dimitie temptationis de-
vorantis.

Ispba. tollens subito vel factura
eructans.

Ispbanar. equor domitor vel fa-
ctura apprehendens.

Ispbanes. equorum domitor. vel
factura quersatior apphendens.

Ispas. tollens onagru vel plas-
matio ferocitatis.

Ivia. sustollens dum. vel plasma-
tio domini.

Ivia. gradies vel eleuas seu au-
seres seu elatio.

Issani. factura domini vel sustolle-
res domini.

Issani. elati vel auferentes. seu
gradientes aut eleuati.

Issias. sustollens dum vel plas-
matio domini.

Issidia. milius vel herodius seu
factura dilecta aut plasmatio
amabilis.

Issel. sustollens deum vel plasma-
tio dei.

Issel. gradiens deo. vel eleuatio
dei.

Isum. sustollens eos vel plasma-
tio eorum.

Isuma. sustollens eos ei vel plas-
matio eorum eius.

Isinchritus. dirigens thuribulum
vel directio thuribili.

Isiongaber. lingua viri vel do-
latio hois. seu facies meretes
colles sublimes aut sustollens
doles collum sublimum.

Ivir. vinculum vel vinculatus seu

factura vigilas aut sustollens
vigilantes.

Issidei. milui vel herodij seu fa-
ctura dilecta. aut plasmationes
amabiles.

Issiria. factura vigilans domino.
aut sustollens vigilias domini.

Issyria. diligens vel dilecta. siue
dirigens aut directio.

Issyrii. facture vigilates domino.
vel sustollentes vigilias domini.

Issyrii. directi vel dirigentes seu
dilecti aut diligentes.

Issia. factura laborans aut su-
stollens laborantes.

Issimo. nouissimum eius vel factu-
ra parturientis.

Issimodens. factura iudiciorum vel
plasmatio iudicantis.

Issimona. festinans vel celeriter
numerans.

Issinaa. tollens serpentem vel plas-
matio colubri.

Issop. collectio vel vestibulum.

Issou. festinans aut festinatio.

Isson. silens vel os ab ore non ab
osse.

Issomecht. os viuar ab osse non
ab ore vel silentium vite. aut fe-
stinatio paucoris.

Isson. factura pupille vel plas-
matio coccinea.

Issor. atrium vel sagitta luminis.
seu tollens foramen. aut plasmatio
iracundie.

Issoradon. victor vel eracutus
seu atrium serui iniqui. aut tollens
foramen testimonij inutilis.

Issoram. atrium excelsum. vel sa-
gitta lumis exaltata. seu extol-
lens foramen excelsum. aut plas-
matio iracundie exaltata.

Issoch. sustollens signum aut plas-
matio rupalis.

Issothite. collentes signa vel factu-
re tigales.

Istra. diminutio vel diminutus
seu tollens magistrum aut plas-
matio magisterij.

Israel. diminutus deo. vel sustol-
lens magisterium dei.

Israbi. beatum facies. vel beata
comotio. seu diminutus ipse. aut

diminutioni patens.

Istrebel. beatus deo. vel beatitu-
do dei sustollens magistrum
deum. aut plasmatio magiste-
rii dei.

Isrelite. beati deo vel beatifi-
cantes deum. aut plasmatio magis-
terio dei.

Istaol. ignis gementium vel ignis
parturientium.

Istari. caula mea vel psepe mei

Istari. ouile mei vel cubiculum
mei siue atrium meum aut factura
exploratoris mee.

Istaruth. ouile vel factura explo-
ratorum.

Istaroth. atrium vel cubiculum seu
caule aut psephia.

Istarothites. ouile vel factura.

Istarothites. caula vel atrium seu
psepe aut cubiculum.

Istarte. factura supfluavt plas-
mationis supfluitas.

Istrages. volutas festiuas vel co-
silii felicitatis.

Isub. factura incendij vel plas-
matio conversionis.

Ispba. tollens subito. vel factu-
ra eructans.

Isuier. beatitudo vel atrium ei.

Isum. os eorum vel fumigas eos.

Isum. factura coccinea vel tol-
lens pupillae eorum.

Isur. diues vel beatu-
sive factura luminis aut tollens incendi.

Isur. diues sibi. vel atrium mei.
seu factura lumis mei. aut
tollens incendium meum.

Isurim. dimitie eorum vel beatitu-
do eorum. sive factura illuminan-
tis eos aut tollens incendium
eorum.

Isur. tollens robustum vel tollens
acerbitate.

Isur. sustollens murum vel tollens
angustiam. seu factura continens
aut plasmatio directoris.

Isur. negotiator vel negotiatio
sive nemus aut ignis illuminatio.

Isur. dirigens vel diligens. sive
beatus aut gradies.

Isurim. sustollens murum eius vel
tollens acerbitate.

nominū hebraicorū.

Assurim. facies robustos eos vel plasmatio directa eis. sive tollens angustias eoz. aut sustollens cōtinētiā eoz.
Assurim. nō morā vel ignis illuminationes seu negotiatores. aut negotiations.
Assurim. dirigētes vel diligentes seu beati aut gradiētes.

Atha. ips. vel p̄cīm. seu delinquentes aut tpalis.
Athac. peccator hūlis vel peccati reūtio. seu delinquentes fratri. aut tpalis frater.
Athad. ramus vel testimonij.
Athalia. peccātū dñi. vel tpalis dñino.
Athalia. tps dñi vel tps eius. seu peccātū dñi. aut declinatio domini.
Athania. p̄cipia vel desiderij.
Athanael. tps mēt̄ dei. vel peccati mēt̄ deo.
Athanaï. tps fluctuās vel peccator p̄motus seu corona donati mei aut exploratio gratificatiōnis mee.
Athar. peccator suscitās vel temporalis vigilia.
Athara. peccatū suscitās ei vel peccatoris vigila eius.
Atharim. explorator vel exploratio.
Atharoth. corone vel circuli.
Athath. peccatū tps. vel tempus peccatoris.
Athene. disperse vel dissipate.
Atheniēs. dissipate vel dispergentes.
Athēnobius. peccator latrans. vel tpalis latratio.
Athēr. p̄e cōsurgēs cōtrarii vel peccator esfundēs aduersa.
Athicō. tps mediū. vel peccatoris dimidiatio. sine tps cōgregate iniq̄tatis. aut peccatū cōgregatōis inutilis.
Athipha. tps subitū vel peccatū eructans.
Athil. peccati germē vel tps in ueterās.
Athita. tps querens vel dilecti-

silentium.

Atholus. tempus p̄silij. vel peccati cōmixtio.

Athomiel. r̄ndens deo vel tps eius dei.

Athupha. tps subitū vel peccati infirmitas.

Athul. tps cōsiliū vel peccator festinans.

Dic. i. post. a.

Atha. iniquū vel iniq̄tas.

Aluā. fons vel mort. sive mouēs eos aut subuersio eoz.

Aui. ferox vel ferocitas. sive iniquū mihi aut iniq̄tas mea.

Auil. insipieis vel stultitia.

Auim. acernos lapidū. vel iniq̄tas eoz.

Auisa. voluntas mea. vel iniq̄tas mee saluatio.

Auith. iniqua vel iniq̄tas.

Auoth. sedes vel cōmoratio. seu vinculum.

Auoth. vita vel gloria. seu ville aut ciuitates.

Auothair. vinculū vigilis. vel se des vigilie. seu p̄morās illūnatio aut icunabula illūnatois.

Auothair. gla lūmis vel vita iluminans seu ville vigilantiū. aut cōpida illuminatoz.

Auphraton. frugifera vel puluerulenta. sive ebertas. aut de cincere veniēs.

Auphratonite. frugiferi vel puluerulenti. seu ebères. aut de cincere veniētes.

Augusti. solēniter stātes vel solennitas addita.

Aulon. vallis grādis. vel vallis campestrīs.

Aunam. meror eoz vel labores eorum.

Aunan. nō est vel inutile.

Auram. iracūdia vel iracūdus.

Auran. irascēs vel iracūdia.

Ausitilis. s̄silij vel cōsiliatrix.

Dic. x. post. a.

Axa. furor vel furibunda.

Axan. claudicās vel irascens.

Arat. medicia vel medicamētū.

Dic. 3. post. a.

Aza. vidēs vel cōbusus seu fortis dñi. aut fortitudo eius.

Azabias. vidēs patrē dñm. vel fortitudo p̄tis dñi.

Azabel. vidēs deū vel fortitudo dei.

Azā. vidēs eos vel fortitudo eoz.

Azane. fortitudo p̄motōis vel visio requietionis.

Azara. dorsum vel crepido.

Azaria. auxiliū dñi vel auxiliator est dñs.

Azarias. idem.

Azará. adiuuās p̄plū vel auxiliū p̄pli sive dorsū eoz. aut crepidō eoz.

Azaz. p̄tinēs vel apphendēs seu vidēs fortiter. aut visio fortis

Azazias. p̄tinēs dñm. vel apprehensio dñi. seu vidēs fortitudo dominū aut robusta visio dñi.

Azel. vidēs vetera vel robusta vetustate.

Azelites. vidētes vetera vel robusta vetustatib⁹.

Azboth. vidēs vomentē vel videntis in vomitu seu fortis vertitas aut fortitudo luḡntis.

Azchad. vidēs mare vel fortitudo maris.

Azchat. vidēs dolentē. vel vidēs cōponentē. seu fortis de molaris. aut fortitudo pñie.

Azeb. pḡes vel abigēs sevallis deuorās. aut vallis rapacitatis.

Azecha. fortitudo. aut decipula sive robusta. aut clausa pessulo.

Azer. auxiliū vel sanctificatiō seu fortis cōsurgēs. aut vidēs vigilias.

Azagad. fortis temptatio. vel vidēs accinctum latrunculum.

Azi. fortis meus vel visio mea.

Aziam. vidēns populu vel fortitudo eorum.

Aziās. vidēns dñm. vel fortitudo dñi.

Aziel. pergēns vel prosciens. seu vidēns deum. aut fortitudo dei.

Azia. fortis visio vel vidēs vi-

nominū hebraicorum

sionem.
Aiel. p̄gens vel abiēs seu vidēs dñi aut fortitudo dei.
Azir. fortiter vigilās seu vidēs vigilias.
Aziza. fortis iste. vel visio ista.
Azmath. videns mortē. vel fortis mortuus.
Azmauth. idem.
Azmoth. fortis morte. vel apprehendēs mortē.
Azmoth. fortis inclusio. vel apprehendēs decorē.
Azor. adiut⁹ vel auxiliator. seu vidēs lumē. aut fortis iracūd⁹.
Azozia. incendēs dñi vel incendiū dñi.
Azot⁹. incendiū vel incendēs siue ignis patruel. aut ignis patrui mei.
Azoth. incendētes vel incendia siue ignes patruelis. aut ignes patrui mei.
Azonde. incendiū vel ignis patruelis.
Azrael. adiutās dñi vel fortitudo dei.
Azuba. reicta vel deserta. siue relictio aut desertio.
Azur. adiutor lucid⁹ vel auriliū ignis. siue vidēs lumē. aut robustum incendiū.

Sequunt̄ interpretatōes hebraicorum nōm̄ incipiētiū p. B. liaz.

Blabana. venit r̄ndens vel venit r̄nsio.
Baal. vir vel vetustas siue biās aut deuorator.
Baala. venit hec vel h̄ns eā seu vir ei⁹ aut deuorās eū.
Balaanan. veit b̄l donū vel h̄ns eā gratiā. seu vir gratius ei aut deuorator gratificatōis.
Baalasor. vetustas deuorās atrū vel vir h̄ns sagittā lumis. seu vetustas tollēs foramen. aut vir plasmator iracūdie.
Baalath. vir ascēdens vel h̄ns ascēsionē. seu vetustas t̄pis aut deuoratio peccatoris.
Baalberith. vir h̄ns pactū. vel

vetustas deuorās sedis.
Baalpharasim. viros dōlorātes dīnidēs vel habentū vetu statem diuisio.
Baalpheor. vir h̄ns hiatus vel vetustas deuorans os pellis superius.
Baalgad. vir format⁹ vel h̄ns temptatōz. siue vir accinct⁹ la trūculis. aut vir deuorator.
Baalia. vir h̄ns dñm. vel vetustas deuorās dñnationē.
Baalim. ascēdētes vel supiores.
Baalim. viri vel h̄ntes siue in superioribus. aut deuoratores.
Baalis. vetustas viri vel babēs assumptōz. seu deo:ās vir⁹ aut vetustatis assumptio.
Baalmaā. descendēs h̄nūlīs vel descēsio h̄nūlītatis. seu vir h̄nūlīs h̄ns domiciliū. aut vetustas deuorās habitaculū.
Baalmeon. descēsio h̄nūlīs. vel descēsus h̄nūlītatis.
Baalmesar. h̄ns eā. vel vir ex p̄cipiē. seu vetustas eius aut deuoratio principis.
Baaloth. ascendēs vel in ascēsionib⁹ seu vir h̄ns t̄ps. aut vetustas deuorās r̄nsionē.
Baalsalisa. h̄ns vitulā eterñā. vel h̄ns vitulā eterñatā seu vetustas deuorans terciū. aut vir h̄ns vitulā triennalē.
Baalthamar. vir h̄ns palmāv̄l. vir h̄ns amaritudinē. seu vetustas deuorās ɔmutatos. aut vetustas deuorās ɔmutatōz.
Baana. venit donatus vel veit gratificatus.
Baanā. fili⁹ eius vel veniēs ei. seu veit r̄ndēs aut veit r̄nsio.
Baani. veit donatus mibi. vel venit gratificatio mea.
Baani. veniēs mibi. vel filius meus. seu venit r̄ndens mibi. aut r̄nsio mea.
Baara. venit r̄ndens vel venit responsio.
Baari. venit r̄ndēs mibi. vel veit r̄nsio mea.
Baari. fontes vel putei. siue in ventre aut in cōmutando.

Badrias. venit r̄ndens dñs vel venit responsum dñi.
Baasa. venit tollēs vel veniente factura.
Babatha. trāslatus epe vel cōfusus p̄cōr̄ seu trāslatio t̄galis aut cōfusio peccatoris.
Babel. cōfundēs vel cōfusio seu transferēs aut trāslatio.
Babylon. idem.
Babylonij. cōfusivel trāslati seu cōfundētes aut trāsserētes.
Bachar. insaginate vel ingressus est.
Bachacar. vetustas insaginate vel lugēs ingressus est agnus.
Bachenor. lucēs lucerna. vel ingressus est agnus lucerne.
Bacci. vetus vel luctus siue lugēs aut in vomitu.
Bachides. luctus fortis vel vetustas in vomitu.
Badachar. venit cōpungiv̄l. veit tumult⁹ siue venit mereces aut venit turbatio.
Badad. maxim⁹ vel excellētis simus siue venit testis aut veit sufficiens.
Badadi. maxim⁹ mibi vel excellētissimus me⁹. seu robur meū aut sufficiētia mea.
Badaias. p̄cipiūs dño. vel in iudicio dñi. seu venit dñs. aut venit dñator.
Badal. p̄cītu⁹ vel sublimis seu veit p̄scendēs aut veit ifirmitas.
Badā. solus aut in iudicio. seu venit p̄p̄s aut aduent⁹ eoꝝ.
Badā. p̄cipi⁹ vel in iudicio. seu veit donū aut veit gratificatio.
Badazer. maximū auxiliū. vel excellētissim⁹ sanctifatōr. seu veit fortis aut venit separatio.
Badseba. filia septē vel filia iūramēti. seu venit eloquēs aut venit cōuersio.
Badsuba. filia dephatōis. vel filia satietatis. seu veit querēs aut veit incendiū. **I**sta ei badsuba vel badseba ip̄a est bersabee mater salomonis.
Baem. locus vite mee vel locus suscipiēs mīki.

Baen. iniquus oculus vel iniquitas fontis seu reit fons aut reit oculus.
Bagad. venit accinctus vel venit in fortuna. seu venit latrunculus aut venit temptationis.
Bagal. onus vel iugum. seu venit acerius aut venit inuolutio.
Bagaba. excelsus tpe. vel sublimitas peccatoris.
Bagathan. venit tactus ridetis. vel venit risus tangentium. |
Bagazim. in excelso & tempus vel venit fortitudo.
Bagozim. sublimitas deuorans eos vel iugum vulturis eorum.
Bahem. locus vel in eis seu venit locus aut locus eorum.
Bai. filius meus. vel venies mihi
Bala. absorta. vel inueterata. seu absorbens vel inueterans.
Balas. absorbens eum. vel inueteratio eius.
Balaach. deuorans vel precipitas. sive absorbens fratre. aut inueterans eos.
Balaam. vanus populus. vel sine populo sive in eis. aut precipitanter fraternitate.
Balaam. turbas gentes. vel deuorans populum. sive absorbentes eos aut absq; substancia eorum.
Balaam. turbas donum. vel deuorator doni. sive absorbens gratios aut inueteratio gratie.
Balaanam. huius gratia vel inueterata in iunctione sive absorbens dominum aut precipitatio gratie.
Balach. linguis vel ludens. sive inuolues aut elicio.
Balada. absorbens testes vel inueteratas fraternitates. sive veniens ea indicare. aut precipitatio testimonij.
Baladad. vetustas sola vel deuorans testimonium. sive absorbens precipitos aut precipitanter patruelis.
Baladā. venit sibimet indicans vel vanitas psemei po. seu absorbens indices aut inueterator indicij.
Balagad. absorbens latrunculos

vel precipitas temptationis.
Balagad vir acmetus vel habuit accinctum. seu vir fortunatus. aut vir pirata.
Balam. turbatio vel perdiditum.
Balamā. turbator populi vel precipitator eorum.
Balanā. turbas donum vel precipitas gratia.
Balsor. ascendens dominus vel huius sagittarum luminis. sive absorbens fortes. aut inueterator angustie.
Balad. absorbens peccatum. vel inueteratus tpe.
Balad. lugēs vel inuolues. seu linguis aut elicio.
Baldad. vetustas sola. vel vetustatis solitudo.
Baldan. venit sibimet indicans vel vanitas psemei po. seu absorbens indices aut inueterator indicij.
Bale. precipitas vel deuorator. **Baleite.** deuoratores vel precipitatores.
Bale. absorbens vel precipitas.
Baliada. varietates cognovit vel variatorum cognitio. sive absorbens testimoniū aut inueterator seruitutis.
Baloth. ascendens. vel in ascensionibus. sive absorbens aut inueterati response.
Balsalisa. huius vitulā pteranente vel huius vitulā cōternatam seu vetustas deuorans tertium aut vir huius vitulā triennale.
Balthasar. capillus capitis. vel absorbens dinitias.
Balstus. habens lucum vel huius premium.
Bama. in q; vel q; sive in qbus aut semp exulta.
Bamoth. in morte. vel exulta. sive mors aduenies. aut mortis aduentus.
Bamothal. exulta in morte viri habetis. vel mors aduenientis vetustati deuoranti.
Bana. veit rindes. vel veit responsum.
Banaa. venit rindens ei vel veit responsio eius.

Banai. venit rindens mihi. vel venit responsio mea.
Bannai. idem.
Bananias. edificans domum vel cōmentari dñi. seu rindens dñi. aut responsio dñi.
Banaza. filius vidēs vel fortitudinis filius.
Baneas. venit responsus tollens vel venit rindis plasmationis.
Banea. venit respondens ei. vel venit rindis eius.
Banebarah. filius fulmis. vel filius fulguris. seu filius fulguratis. aut filius pectinatis.
Banebarath. veit rindes fulmi. vel veit rindes fulgori sive veit rindens fulguranti. aut veit respondens pectinati.
Benaetachan. filius stridoris. vel filius necessitudinis. seu veit similitas. aut venit pparatio.
Bani. filius meus vel venies mihi
Banni. pollex mens vel in medio mei.
Bannimi. filius mens enīc. vel filius meus sempiternus.
Baon. iniquitate. vel iniquitatibus.
Baon. venit dolor. vel venit iniquitas. seu venit murmurans. vel venit inutilis.
Baoz. in pelle. vel in pellibus
Baoz. venit lumen. vel venit formam seu venit pellis. aut veit iracundia.
Bar. filius vel filiation. Syrus est nō hebreus.
Bara. lectus. vel creatura. sive filius eius aut malitia.
Barrabas. filius p̄ris vel filius magistri. Syrus ē p̄ter & hebreus.
Barach. fulmen vel fulgur sive fulgurans aut pectinatis.
Barachel. fulgur dei vel fulmen dei. sive fulgurans deū. aut percussio dei.
Barchemini. tribuli vel creatura in deo.
Barachias. benedictus dñovk benedictus dñi.
Barachias. fulgur dñi. vel fulgurans dominus sive fulgurans

Interpretationes

dño. aut p̄cūsio dñi.
Barachiel. bñdictus deo vel benedictus dei.
Barachiel. fulgur dei mei vñful men dei mei. siue fulgurās deo meo. aut p̄cūsio dei mei.
Barada. filius decoris vel fili⁹ decor⁹ seu filij servus aut testimoni⁹.
Baratbel. bñdixit dñi vel bñdictio dei sine luct⁹ deo aut creatura dei.
Barala. bauriētes vel in egestate seu venies ad faciēdū aut filius sustollēs plasmationē.
Barach. grādo vel tēpestas seu fili⁹ perī aut filius tpalis.
Baraza. filius vidēs vel filius fortitudinis.
Barech. grādo vel tēpestas seu fili⁹ vinax aut filius pauidus.
Baeremij. fugit eñ quispia vel quopia fuga eius.
Baria. filius in malo vel filius maleficij quēi ipan nōnulli barieli corrupte nominat.
Barithen. fili⁹ ipe vel fili⁹ parēns. seu filius cōmotus aut filius faciens.
Bariona. filius colibante fili⁹ simplicitatis. Syrum est pariter et hebreū.
Bar. quippe sicut p̄dictū est syriace filius et iona columba.
Baritha. phitonissa vel subitanēa siue os agyssi aut os profundum.
Barinas. filius deludēs. vel fili⁹ p̄phete seu filius venientis aut consolationis.
Barne. filius motionis vel fili⁹ mutationis.
Barnee. electa cōmotio vel fili⁹ electe mutationis.
Barsabas. fili⁹ reuertēs vel filius quietis. ex syro et hebreo sermone cōpositi. seu filius iuramenti aut fili⁹ consolationis.
Barsemia. fili⁹ cecus vel filius cecitatis. quē corrupte quidaz

barthimeē legume.
Barthimeus. fili⁹ pinguedinis vel filius trinitatis.
Bartholome⁹. filius suspendēs aq̄s. Syru est nō hebreū.
Baruch. benedictus vel benedictio.
Bartsach. filius oline eius vel filius fornicatōnis eoz.
Basan. bruc⁹ vel pinguedo seu siccitas aut cōfusio.
Basar. infantia vel i angustia siue infans aut angustiatus.
Basara. infas vñ infatia ei⁹ siue angustias eñ aut i angustia ei⁹.
Bascam. cōfusio caloris vñ angustia calliditatis eius.
Bascbar. adeps defecatio.
Basehat. adipem vel defecatō nem.
Basehat. adeps vel defecatio seu defecās aut defecatio.
Balemach. deposita vel delinquēs seu venies aut delictio.
Balemoch. veniens aut delinquēs siue in oib⁹ aut in oib⁹.
Basilas. adeps dñi vel defecat⁹ domino.
Basmath. deposita vel delinquēs seu delinquentis aut delictō.
Bathanim. dom⁹ rñdentū vel dom⁹ hñilitatis eoz.
Bathuel. virgo dei vel castus deo.
Baurim. electi vel elector siue iuuenes aut robusti.
Bauranites. fortis vel electus seu iuuenis aut robustus.
Bazatha. cōtinēs tps vñ despectus peccator.
Bazeotha. p̄tinēs eimi vel despicio eius.
Bazothia. cōtinens dominū vel despectio dñi.

B **I** **H** **i**c. e. post. b.
E **a** **d**. iniquus testis vel edificator p̄cipiūs.
E **a** **n**. iniqu⁹ ḡe vel iniquitas donationis.
E **b** **u** **m**. os vulturis vel cōfusio deuoratoris.
E **h** **e** **c** **h** **i** **a** **s**. inclitus deo vel primogenitus dei.

Becher. inclit⁹ vel p̄mogenitus.
Becherite. incliti vñ p̄mogeniti.
Becherias. inclitus dñovel pri mogenitus dñi.
Bechor. p̄mogenit⁹ vnigenit⁹.
Bechori. primogenit⁹ meus vel p̄mogenit⁹ mihi.
Bechorei. p̄mogenit⁹ fortis vel primo genit⁹ timidus.
Bechuch. inclitus gravis vñ p̄mogeniti cōdemnatio.
Bed. filia vel mensura.
Beden. instauratio vñ instauratus seu mēsura diuitiarū aut filia voluptuosa.
Bedsabee. filia septima vñ filia iuramēti. seu mēsura saturat⁹. aut filia sacretatis.
Bedsan. filia dura vel filia iniq̄tatis seu filia iniquitatis. aut ipsa iniquitas.
Bedelliū. lapis vel carbunculus.
Beel. vetust⁹ deus vel vir deuator. siue dñs vetustatis aut vir hñs vetustatē.
Beelphegor. vir hñs biatsi vel vetustus deus biatsi siue dñs vetustatis biantis. aut vetustas deuorās os pellis supi⁹. Ipse est priapus vel simulacri ignominie.
Beelsephon. vir hñs arcana vñ dñs aquilonis seu vetustus deus hñs speculā aut vetustas deuorās ascensionē speculi.
Beelzebub. vir muscarū vel p̄cepsumuscarū siue vetustas deus hñs muscas. aut vetustas deuorās muscas.
Beemoth. aial vel aialis seu bestialis aut bestia.
Beera. fons ei⁹ vel puteus eius siue in lumine aut putei eius.
Beeri. fons vel puteus me⁹ siue in lumine aut putei mei.
Bega. sublimis vel excelsa siue sublimitas aut celstudo.
Begoai. iugū vulturis vel sublimitas deuoratoris.
Beguai. excelsus me⁹ vel sublimitas mea. seu fabrica vulturis aut fabrica deuoratrix.
Begni. excelsus meus vel sub-